2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                   ОТДЕЛ  ПО  ОБРАЗОВАНИЮ
                                                             ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]11.09.2024                                                                                                         №77
     О внесении изменения  в приказ Отдела по образованию от 30.08.2024 №72 «Об организации   проведения  школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2024-2025  учебном  году на территории муниципального образования «Глинковский район».
          На основании приказа Министерства образования и науки  Смоленской области  от 10.09.2024 №816–ОД «О внесении изменения в приказ Министерства образования и науки Смоленской области  от 26.08.2024  №765–ОД «Об установлении сроков проведении школьного   этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном  году на территории  Смоленской области»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменение в приказ Отдела  по образованию от 30.08.2024 № 72 «Об организации   проведения  школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2024-2025  учебном  году на территории муниципального образования «Глинковский район», изложив приложение 1 «Сроки проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  в 2024/25 учебном году» в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на специалиста I категории Отдела по образованию Саладухину Е.В.

Начальник Отдела                                                                           Л.А. Бетремеева

Приложение 1

Сроки проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
в Смоленской области в 2024/25 учебном году

	Дата
	Предмет

	14 сентября
	Искусство (мировая художественная культура)

	14 сентября
	География

	20 сентября
	Право

	20 сентября,                 21 сентября
	Физическая культура

	21 сентября
	Иностранный язык (немецкий, китайский)

	25 сентября
	Астрономия  (на платформе «Сириус.Курсы»)

	27 сентября
	Русский язык

	28 сентября
	История

	2 октября
	Физика (на платформе «Сириус.Курсы»)

	8 октября
	Биология (на платформе «Сириус.Курсы»)

	9 октября
	Биология (на платформе «Сириус.Курсы»)

	11 октября
	Основы безопасности и защиты Родины

	11 октября
	Экономика

	12 октября
	Иностранный язык (английский)

	15 октября
	Математика (на платформе «Сириус.Курсы»)

	16 октября
	Математика (на платформе «Сириус.Курсы»)

	18 октября
	Химия (на платформе «Сириус.Курсы»)

	18 октября
	Иностранный язык (французский, испанский, итальянский)

	19 октября
	Литература

	23 октября
	Информатика  (на платформе «Сириус.Курсы»)

	25 октября
	Обществознание

	26 октября
	Экология

	26 октября
	 Труд  (технология)